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SUHI DOL

Kurja vas/Šentjoštu

Butajnova

Butajnova Čamernik

Butajnova Setnik

Briše/P.G. M. Voda

Briše/P.G. Koroš.

Briše pri Polh. G.

Polhov Gradec

Čas vožnje v minutah
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Opombe:
- linija obratuje ob delavnikih vendar ne v času novoletnih in prvomajskih šolskih počitnic

Odhodi s postajališča: 727021 SUHI DOL

v smeri: Polhov Gradec
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ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

53

Vozni red velja od 01.09.2024

Javno podjetje Ljubljanski
potniški promet, d.o.o.
Celovška 160, 1000 Ljubljana
www.lpp.si


